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شریکه الامام
شريکه الامام طرحی خاص و متفاوت است که به همت بنياد هدايت و با مشارکت 
اداره کل امور بانوان در حال اجراســت و قرار است ظرفيت و توانمندی همسران 
امام جماعت را به ميدان بياورد. در اين طرح، امام محله و همسرش به صورت زوج 
ترکيبی برای رفع مشــکلات محله و ارتقای فرهنگ منطقــه فعاليت می کنند. 
«معصومه سهرابی» مدير دفتر بانوان بنياد هدايت در توضيح طرح شريکه الامام می گويد: «شريکه 
الامام فردی اســت که می تواند از نزديک ترين نقطه، ناظر بر مســائل امام محله باشد و بر عواطف و 
فعاليت های اجتماعی امام تأثير فوق العاده ای بگذارد». ســهرابی ادامه داد: «در بنياد هدايت ما برای 
کمک به توانمندسازی و تعالی امام و شريکه الامام از ابزاری به نام ابزار راه ياری استفاده می کنيم. يک 
راهيار امام و يک راهيار شريکه الامام داريم که راهيار شريکه الامام همان همسر امام محله است که 
برای حل مسائل حوزه زنان به امام کمک می کند و ما يک دوره اردوی توجيهی به صورت ملی برای اين 
عزيزان برگزار کرديم. اکنون ارتباط خوبی با اين بانوان داريــم و در حال حاضر هر هفته با آن ها يک 
جلسه آنلاين داريم». سهرابی برای اجرای بهتر طرح شــريکه الامامه تأکيد می کند: «برای اينکه از 
وضعيت بانوان طرح شريکه الامامه از نزديک آشنا شويم، يک فرم آنلاين با نام «سامانه بيرق» طراحی 
کرديم که در اين فرم بانوان وضعيــت فردی اجتماعی خانوادگی و مهارت هايشــان را به ما گزارش 
می دهند و ما براساس اين فرم وضعيت همسران امام را بررسی می کنيم و تصميم می گيريم برای هر 
فرد چه کلاس هايی را برگزار کنيم و تاکنون نزديک به هزار نفر در سامانه شريکه الامام ثبت شده اند. 
اولين دوره ای که قرار است در اولويت قرار بگيرد بحث مشاور خانواده و توانمندسازی اين عزيزان در 
حوزه علوم قرآنی، تفسير و نهج البلاغه است که بتوانند با اين توانمندسازی با مردم منطقه و محله خود 

ارتباطی دوستانه و صميمی برقرار کنند و از ظرفيت خود آن ها برای حل مسائل استفاده کنند».

ایده هایتان را خریداریم
«عاطفه ســعیدی نژاد» از طرح ایران ۱۴۴۰ که یکی از طرح های کلیدی اداره کل امور بانوان 
است، می گوید: «ما بانوان مستعد، فرهیخته و نخبه بسیاری داریم که با دادن اطلاعات و 
توانمندســازی آن ها می توانیــم ایران آینــده در قله پیشــرفت را به خوبی به تصویر بکشــیم؛ 
طوری که ابتدا فکر بزرگ و داشــتن افق چشــم انداز درباره پیشــرفت منطقه، شــهر و استان 
به عنوان پیش زمینه ذهنی در بانوان این ســرزمین نهادینه شود و ســپس با توجه به آموزش ها و ابزاری که در 
اختیار او قــرار می گیرد، بــه ارائه طرح برای حل مســائل بپردازند و طراحی ایران ۱۴۴۰ بر همین اســاس اســت. 
جشــنواره ما از آذرماه امســال آغاز می شــود. ابتدا از بانوان فرهیخته دعوت می کنیم در طراحی ایران آینده با 
ارائه ایده هایی مشارکت کنند. پس از ثبت نام و اخذ طرح، داوری اولیه روی طرح ها انجام می شود و در مرحله 
بعد آموزش اولیه و عمومی صورت می گیرد. مرحله بعدی آموزش تخصصی و اصلاح ایده هاست و در مرحله 
آخر جشــنواره در اســتان برگزار می شــود. درنهایت نیز ایده های برتری انتخاب می شــوند که می توانند نشان 

دهند، یک استان در بهترین حالت چگونه می تواند شکوفا شود و پیشرفت کند».

ایران پیشرفته در سال ۱۴۴۰
مديرکل امور بانوان سازمان تبليغات اسلامی 
ادامــه می دهــد: «در طــرح ۱۴۴۰ بانوان 
نخبه هر اســتان ياد می گيرنــد از امکانات 
اســتان خودشــان به صورت بهينه استفاده 
کنند و الگوی آن هم ديدن مشــابهات اقليمــی، ژئوپوليتيک 
و مشابهت های مختلف هر استان با کشــورهای پيشرفته از هر 
جهت و در يک کلام افق گشايی و ارائه چشم انداز است و در گام 
دوم بايد به اين نقطه برسند که چه ملزوماتی می تواند استان ها 
را به نقطه پيشرفت برســاند؟ برای مثال در کشورهای منطقه 
در زمينه بندرگاهی کار شده اســت. حالا مقايسه می کنيم که 
چه چيزی می تواند اســتان من را متحول کند و آن ها را تعيين 
می کنم. در گام ســوم بايد ديــد که چگونــه می توانيم مراحل 
پيشرفت را طراحی کنيم؛ برای مثال محاسبه می کنيم که به چه 
سهمی از نخبگان و چه سهمی از رسانه لازم داريم. ما معتقديم 
وقتی اطلاعات را پيــدا می کنيم، می توانيم مطالبه گر شــويم. 
در طراحی ايران ١٤٤٠ قرار اســت ما به مردم اطلاعات بدهيم، 
آن ها را آشنا کنيم و آموزش بدهيم تا درنهايت گفتمان سازی و 
مطالبه گری عمومی در زمينه تحقق ايران پيشرفته ايجاد شود».
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